
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.29.2018 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości  

„Święta Barbara” w Kamionku w roku 2018 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1769 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości  

„Święta Barbara” w Kamionku ul. Polna 24 w roku 2018, w kwocie 3.026,00 zł (słownie: trzy tysiące 

dwadzieścia sześć złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr Or.I.0050.48.2017 Burmistrza Gogolina z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „Święta Barbara” 

w Kamionku w roku 2017. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

 

 Zastępca  

Burmistrza Gogolina 

 

Krzysztof Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 674


		2018-03-08T11:45:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




